[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 106/2014
Solicita informações complementares às solicitadas pelo Requerimento 062/2014, referente ao “Bota-fora” na Estância Turística de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador elaborou o Requerimento nº 62/2014, de 10 de março de 2014, referente ao “Bota-Fora” na Estância Turística de São Roque (doc. 01).
Considerando finalmente que a Prefeitura através do Ofício nº 0230/2014-GP, de 25 de março de 2014 (doc. 02) não informou o local para onde foi levado o material do “Bota-fora” retirado do Grêmio dos Servidores Públicos Municipais.
Posto isto, ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar o local em que foi armazenado o entulho retirado do Grêmio dos Servidores Públicos Municipais.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 01 de abril de 2014.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2014 - 14:01:55 02140/2014
/vtc